
  

Přehled zpráv  1 

Přehled zpráv 
1. Dynamické ceny skipasů v Alpách. Ceny se mohou v závislosti na čase denně výrazně měnit ...................... 2 

Online ● echo24.cz (Zprávy / Politika) ● 16. 1. 2025, 13:15 ● Negativní 

2. Dynamické ceny skipasů v Alpách. Ceny se mohou v závislosti na čase denně výrazně měnit ...................... 2 

Online ● odkazovac.cz (Zprávy / Politika) ● 16. 1. 2025, 14:01 ● Neutrální 

3. Při cestě do hor hrozí některým Čechům u sousedů pokuty. Kvůli pneumatikám .............................................. 2 

Online ● denik.cz (Zprávy / Politika) ● 17. 1. 2025, 14:30 ● Negativní 

4. Na českých horách padl návštěvnický rekord .................................................................................................................... 2 

Televize ● Televizní noviny (TV Nova) ● 19. 1. 2025, 19:37 ● Negativní 

5. Statisíce Čechů vyrazily na hory. Čekaly je ideální podmínky na lyžování .............................................................. 2 

Online ● tn.nova.cz (Zprávy / Politika) ● 19. 1. 2025, 20:56 ● Ambivalentní 

6. Čechům hrozí při cestě do Alp pokuty za nesprávné pneumatiky ............................................................................. 3 

Tisk ● Českobudějovický deník; str. 6 (Regionální zprávy) ● 20. 1. 2025 ● Neutrální 

 

  



  

Přehled zpráv  2 

1. Dynamické ceny skipasů v Alpách. Ceny se mohou v závislosti na čase 

denně výrazně měnit 

Online ● echo24.cz (Zprávy / Politika) ● 16. 1. 2025, 13:15 ● Negativní 

Vydavatel: Echo Media a.s. (cz-02581574) ● Autor: tec ● Rubrika: Svět 

Odkaz: náhled / original 

…Jak uvádí Asociace horských středisek (AHS).  Sdílet:  lyžování  Související články   Autor: tec… 

2. Dynamické ceny skipasů v Alpách. Ceny se mohou v závislosti na čase 

denně výrazně měnit 

Online ● odkazovac.cz (Zprávy / Politika) ● 16. 1. 2025, 14:01 ● Neutrální 

Odkaz: náhled / original 

…Jak uvádí Asociace horských středisek (AHS).… 

3. Při cestě do hor hrozí některým Čechům u sousedů pokuty. Kvůli 

pneumatikám 

Online ● denik.cz (Zprávy / Politika) ● 17. 1. 2025, 14:30 ● Negativní 

Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s. (cz-01440578) ● Autor: Miroslav Elsnic 

Odkaz: náhled / original 

…Přes patnáct procent středisek naopak oproti loňsku ceny snížilo,“ sdělil ředitel Asociace horských středisek Libor Knot.  

Doprava  Cesta do hor se může prodražit, mnozí řidiči totiž podceňují zimní výbavu . Někteří si navíc ani nezjišťují legislativní 

podmínky pro cestování v jiných státech.… 

4. Na českých horách padl návštěvnický rekord 

Televize ● Televizní noviny (TV Nova) ● 19. 1. 2025, 19:37 ● Negativní 

Vydavatel: TV Nova s.r.o. (cz-45800456) 

Odkaz: náhled 

…Libor Knot, Asociace horských stgředisek:  Za celou sezonu je v Česku realizováno okolo sedmi milionů lyžařodnů.  Autor 

Ivan Berka:  Podle hrubého odhadu asociace mohlo o tomto víkendu navštívit hory až 300 tisíc lidí.… 

5. Statisíce Čechů vyrazily na hory. Čekaly je ideální podmínky na 

lyžování 

Online ● tn.nova.cz (Zprávy / Politika) ● 19. 1. 2025, 20:56 ● Ambivalentní 

Vydavatel: TV Nova s.r.o. (cz-45800456) ● Autor: Ivan Berka 

https://app.mediaboard.com/article/3797101005/60349896bc7044e0c366?query=%22asociace+horsk%C3%BDch+st%C5%99edisek%22+OR+asociace%2Bhorsk%C3%BDch%2Bst%C5%99edisek+OR+%22ahs%22+OR+%22libor+knot%22+OR+libor%2Bknot&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE3NDAyMTIzMzYsIndpZCI6NDMxNCwiYWlkIjozNzk3MTAxMDA1fQ.yJbGevd5EO1DuhHi3kaN1HjIR8nKEHZwGk-SLOry-t4
https://www.echo24.cz/a/HbWgT/zpravy-svet-skipasy-ve-svycarsku
https://app.mediaboard.com/article/3797459144/d80315d8bce929a12d5a?query=%22asociace+horsk%C3%BDch+st%C5%99edisek%22+OR+asociace%2Bhorsk%C3%BDch%2Bst%C5%99edisek+OR+%22ahs%22+OR+%22libor+knot%22+OR+libor%2Bknot&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE3NDAyMTIzMzYsIndpZCI6NDMxNCwiYWlkIjozNzk3NDU5MTQ0fQ.-P3sWTBlZ6-9OdJLMiHpOb-2LILNsxbJXlCAWijal_4
https://odkazovac.cz/dynamicke-ceny-skipasu-v-alpach-ceny-se-mohou-v-zavislosti-na-case-denne-vyrazne-menit-108812.html
https://app.mediaboard.com/article/3804490578/164298f2537dc43e6161?query=%22asociace+horsk%C3%BDch+st%C5%99edisek%22+OR+asociace%2Bhorsk%C3%BDch%2Bst%C5%99edisek+OR+%22ahs%22+OR+%22libor+knot%22+OR+libor%2Bknot&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE3NDAyMTIzMzYsIndpZCI6NDMxNCwiYWlkIjozODA0NDkwNTc4fQ.7bhyOU1gSgmjFPij8-wgAzEGTClZR6UAc8wJwavo-wc
https://www.denik.cz/doprava/nemci-zprisnili-pravidla-pro-zimni-obuti-pneumatiky-na-co-si-cesi-musi-dat-pozor.html
https://app.mediaboard.com/article/3816461340/e5be506afc049c27b58c?query=%22asociace+horsk%C3%BDch+st%C5%99edisek%22+OR+asociace%2Bhorsk%C3%BDch%2Bst%C5%99edisek+OR+%22ahs%22+OR+%22libor+knot%22+OR+libor%2Bknot&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE3NDAyMTIzMzYsIndpZCI6NDMxNCwiYWlkIjozODE2NDYxMzQwfQ.WK3YMWbxrTgxxLERKeT0GhvQEqPA2cnpAyeqJHZ937I


  

Přehled zpráv  3 

Odkaz: náhled / original 

…"Za celou sezónu je v Česku realizováno okolo sedm milionů lyžařodnů," uvedl ředitel Asociace horských středisek Libor 

Knot. Podle hrubého odhadu asociace mohlo o tomto víkendu navštívit hory až 300 tisíc lidí.  kdu, TN.cz   Autor: Ivan Berka… 

6. Čechům hrozí při cestě do Alp pokuty za nesprávné pneumatiky 

Tisk ● Českobudějovický deník; str. 6 (Regionální zprávy) ● 20. 1. 2025 ● Neutrální 

Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s. (cz-01440578) 

Další zdroje: Benešovský deník, Berounský deník, Blanenský deník, Boleslavský deník, Brněnský deník, Bruntálský a Krnovský deník, 

Břeclavský deník, Chebský deník, Chomutovský deník, Chrudimský deník, Domažlický deník, Děčínský deník, Frýdecko-místecký 

a Třinecký deník, Havlíčkobrodský deník, Hodonínský deník, Hradecký deník, Jablonecký deník, Jihlavský deník, Jindřichohradecký 

deník, Jičínský deník, Karlovarský deník, Karvinský deník, Kladenský deník, Klatovský deník, Kolínský deník, Krkonošský deník, 

Kroměřížský deník, Kutnohorský deník, Liberecký deník, Litoměřický deník, Moravskoslezský deník, Mostecký deník, Mělnický 

deník, Novojičínský deník, Nymburský deník, Náchodský deník, Olomoucký deník, Opavský a Hlučínský deník, Orlický deník, 

Pardubický deník, Pelhřimovský deník, Plzeňský deník, Prachatický deník, Pražský deník, Prostějovský deník, Písecký deník, 

Přerovský a Hranický deník, Příbramský deník, Rakovnický deník, Rokycanský deník, Rychnovský deník, Slovácký deník, Sokolovský 

deník, Strakonický deník, Svitavský deník, Tachovský deník, Teplický deník, Táborský deník, Třebíčský deník, Valašský deník, 

Vyškovský deník, Zlínský deník, Znojemský deník, Ústecký deník, Českokrumlovský deník, Českolipský deník, Šumperský a 

Jesenický deník, Žatecký a Lounský deník, Žďárský deník 

Odkaz: náhled 

…Přes patnáct procent středisek naopak oproti loňsku ceny snížilo,“ sdělil ředitel Asociace horských středisek Libor Knot.  

VYSOKÉ POKUTY I PRO MAJITELE  Cesta do hor se může prodražit, mnozí řidiči totiž podceňují zimní výbavu. Někteří si navíc 

ani nezjišťují legislativní podmínky pro cestování v jiných státech.… 

https://app.mediaboard.com/article/3816194394/13ec4be09d4faa2167bf?query=%22asociace+horsk%C3%BDch+st%C5%99edisek%22+OR+asociace%2Bhorsk%C3%BDch%2Bst%C5%99edisek+OR+%22ahs%22+OR+%22libor+knot%22+OR+libor%2Bknot&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE3NDAyMTIzMzYsIndpZCI6NDMxNCwiYWlkIjozODE2MTk0Mzk0fQ.OWnXK_uc040Cvl0zorJ8mEsA_MrpCWwchojDO-psTso
https://tn.nova.cz/zpravodajstvi/clanek/593374-statisice-cechu-vyrazily-na-hory-cekaly-je-idealni-podminky-na-lyzovani
https://app.mediaboard.com/article/3817626567/9e900f43e2520c0399c1?query=%22asociace+horsk%C3%BDch+st%C5%99edisek%22+OR+asociace%2Bhorsk%C3%BDch%2Bst%C5%99edisek+OR+%22ahs%22+OR+%22libor+knot%22+OR+libor%2Bknot&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE3NDAyMTIzMzYsIndpZCI6NDMxNCwiYWlkIjozODE3NjI2NTY3fQ.Z6iv-4IIITQ-72VgjqGKaRMqorstOMkpWiE7F6X7000

